1377

2350

2357

3785

1303

2.razred POMOCNI KUHAR I SLASTICAR

1537

2428

970

LJEPOTA RIJECI 1-3 : gitanka iz knjiZzevnosti za trogodisnje strukovne
Skole za stjecanje nize stru¢ne spreme po posebnom programu

NAS HRVATSKI 1-3 : udzbenik iz hrvatskog jezika za trogodi$nju
strukovnu $kolu za stjecanje nize stru¢ne spreme prema posebnom
programu

NAS HRVATSKI 1-3 : radna biljeZnica iz hrvatskog jezika za trogodignju
strukovnu Skolu za stjecanje nize stru¢ne spreme prema posebnom
programu

UGOSTITELJSKO KUHARSTVO 2 : udzbenik kuharstva za 2. razred
srednje ugostiteljsko-hotelijersko-turisticke Skole

POZNAVANJE ROBE | PREHRANA 2 : udzbenik za 2. razred
ugostiteljske i turistiCke Skole

Franca Puskari¢

Franca Puskari¢

Franca Puskari¢

Vedran Habel

Danko Matasovié¢

udzbenik

udzbenik

radna biljeznica

udzbenik

udzbenik

1.-3.

1.-3.

1.-3.

SK

PROFIL



